

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนาย จ้อน แหงทับ (ชุมชนบ้านห้วยทรายเหนือ)

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง สำนักช่าง เทศบาลเมืองชะอำ

เลขที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทาง							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	532.00	335.98	178,740.99	1.3624	457.74	243,516.72
	- งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	79.80	307.96	24,575.29	1.3624	419.57	33,481.38
	- งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	26.60	437.01	11,624.54	1.3624	595.39	15,837.27
	- งานตัดคอนกรีตและหยอดคาง ทุกระยะ 5.00 ม./ม.	ม.	96.00	75.41	7,239.43	1.3624	102.74	9,862.99
	- งานหยอดคางรอยต่อคอนกรีต ทุกระยะ 50.00 ม. /ม.	ม.	8.00	93.01	744.07	1.3624	126.71	1,013.71
	- งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	532.00	3.82	2,033.80	1.3624	5.21	2,770.85
	- ไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	2.00	13,924.28	27,848.55	1.3624	18,970.43	37,940.87
	- ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (พร้อมติดตั้ง)	ป้าย	1.00	998.16	998.16	1.3624	1,359.89	1,359.89
	- ป้ายก่อสร้างแล้วเสร็จ (พร้อมติดตั้ง)	ป้าย	1.00	3,992.62	3,992.62	1.3624	5,439.55	5,439.55
	- ป้ายจราจร ต.75+บ.1+เสาป้ายพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.00	4,671.37	4,671.37	1.3624	6,364.27	6,364.27
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	ม.	270.00	58.06	15,676.94	1.3624	79.10	21,358.26
	- ค่าแรงวางท่อ พีวีซี ขนาด 2"	ม.	270.00	39.93	10,780.08	1.3624	54.40	14,686.79
	- ประตุน้ำทองเหลือง แรงดัน 200 ปอนด์ ขนาด 2"	จุด	2.00	1,181.82	2,363.63	1.3624	1,610.11	3,220.21
	- ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2"	จุด	2.00	399.26	798.52	1.3624	543.96	1,087.91
	งานเชื่อมท่อเมนประปา ขนาด 4"	จุด	2.00	1,597.05	3,194.10	1.3624	2,175.82	4,351.64
	- งานเชื่อมต่อเข้าบ้านเรือน	จุด	7.00	399.26	2,794.84	1.3624	543.96	3,807.69
					298,076.93			
							รวม	406,100.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	298,076.93
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	=	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 4×6	=	-
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 5×6	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายธนัท เจียวยี่)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายบุชิต หมั่นกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายรัฐเขตต์ ผาณิตมาส)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อผู้รับจ้าง

(นายธีรพงษ์ หล้าจำไป)

หุ้นส่วนผู้จัดการ